UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX
 V/v chủ trương tổ chức sự kiện

chào mừng Ngày Quốc tế Yoga

lần thứ 7 năm 2021 tại tỉnh

Thanh Hóa.

           Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2021

                 Kính gửi:

    - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

    - Sở Ngoại vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số NV/241/SVCC/2021 ngày

12 tháng 4 năm 2021 của Đại sứ quán Ấn Độ tại Hà Nội về việc hỗ trợ tổ

chức sự kiện chào mừng Ngày Quốc tế Yoga lần thứ 7 năm 2021 tại tỉnh

Thanh Hóa; xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1698/SVHTTDL-TDTT ngày 12 tháng 5 năm 2021 (kèm theo ý kiến tham gia

của Sở Tài chính, Sở Ngoại vụ);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1698/SVHTTDL-TDTT ngày 12 tháng 5 năm 2021, trước mắt chưa xem xét tổ

chức sự kiện chào mừng Ngày Quốc tế Yoga lần thứ 7 năm 2021 tại tỉnh Thanh

Hóa trong tháng 6 năm 2021, do hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 trong

nước và khu vực đang diễn biến hết sức phức tạp. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ tham mưu văn bản trả lời Đại sứ

quán Ấn Độ tại Hà Nội theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-15T15:59:16+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T08:56:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T08:57:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T09:33:11+0700